
Yg

2 . A
5z . a

5 9

— ■
/2

V prach se navrátíš
Nelehký úděl dvojice outsiderů na čínském venkově.

Foyer
5-18 Rozhovor s hercem Oldři
chem Navrátilem 
jak se točil film Jan Žižka 
Ještě jedno ohlédnutí za LFŠ 
kdo, co, kdy a kde ° jak to vidí 
v zahraničí * filmové úspěchy * 
jubilea * zajímavosti * přehled 
premiér

Nové filmy na VOD 
a v kinech
19-46 Jan Žižka - Událost - Tichá

země - Dobrý šéf - Princezna rebelka 
- Černé brýle - Leonora addio -

V prach se navrátíš - Dioráma - 

„Marečku, podejte mi pero!” - Paní 

Harrisová jede do Paříže - Good Old 

Czechs - Kde zpívají raci - Nene - 

Pozvánka do pekla a další

Bonus
47 Talent na obzoru: Marsai 
Martin

48-49 Normální autistické 

filmy - snímky, které k tématu 

přistupují citlivěji

50-51 Walt Disney II. -další 

část seriálu o slavných firnových 

studiích

52-53 Indické filmy opět v kině 

Světozor- pozvánka na Festival 

hollywoodského flu

54-55 Portrét: JeffGoldblum- 
oblíbený americký herec slaví 

sedmdesátku

56-57 Nejúspěšnější filmové 

debuty režisérů - Oscar i divácký 

úspěch na první dobrou

58-60 Dějepis na filmovém 

plátně-18. část seriálu, který 

může být pomůckou pro distanční 

výuku

Žurnál
61 Uvidíme? - CatDaddies 

62-63 Archív: Tampopo

64-65 Za devatero horami - 

pohledy za brány Evropy a Hollywoodu 

66-67 Kino pro uši: The Dirty 

Pietu re

68-69 Filmový zeměpis: Jihoaf

rická republika

70-71 Kult: Železný šéf

72-75 Best of: Slavné televizní 

seriály 50. a 6o. let

76-77 Svět očima dokumen- 

taristů: Václav Táborský

78-81 Legenda:Pavel

Landovský

82 Z hrobníkovy lopaty - 
novinky ze světa hororů

83 Osobití režiséři: Wolfgang 

Petersen

84 Popel a démant:Olivia 

Newton-John
85 Srdeční záležitost: Úžasná 

událost

Salon
86-95 Televizní seriály:

Právě jsem zabil tátu - Já jsem 

Groot - Věž - Volavka - Město 

andělů, město smrti - Sandman 

- Westworld - Země za noci - 

Zkouška - Trying

96 Soundtracky - Beast, Prey 

98 test


